

Dożynki Gminy Tryńcza

GORZYCE:

Gospodarzem tego rocznego Święta Płonów było sołectwo Gorzyce. 15 sierpnia, dożynkowy korowód wyruszył sprzed Wiejskiego Domu Kultury do kościoła parafialnego w Gorzycach, gdzie odprawiona została msza święta z udziałem grup wieńczarek i wieńczarzy oraz zaproszonych gości.



Korowód prowadziła Młodzieżowa Orkiestra Dęta oraz mazuretki „Fineria”. Na stadionie LKS, gdzie odbywała się dalsza część uroczystości, wszystkich powitała sołtys wsi, **Elżbieta Sobala**. Następnie odbyła się prezentacja wieńców przygotowanych przez poszczególne sołectwa, a było ich aż 15. Różnicę rozpoczął się tradycyjny obrzęd dożynkowy przygotowany przez Zespół Spiewaczy „Dolanie” z Gniewczyny Try-



ni w tym roku byli: **Halina Trudzik** i **Józef Czwikiel**, na ręce Wójta Gminy Tryńcza, Przewodniczącej Rady Gminy oraz Wicemarszałka i Starosty Przeworskiego. Następnie na scenie wystąpiła Młodzieżowa Orkiestra Dęta oraz grupa mazurek, zespół „Zośki” i „Jagiellanie”. Dla najmłodszych dostępne było dmuchane wesołe miasteczko. Panie z Kola Gospodyń Wiejskich z Tryńczy, Jagiethy, Gorzyce i Wólki Ogrzyzkowej przygotowały stoiska z pysznościami potrawami i smakołykami. Dostępna była także wystawa sprzętu rolniczego i strażackiego oraz stoiska informacyjne ARiMR, KRUS oraz ODR.

Trzy święta w Dobkowicach

DOBKOWICE W ostatnią niedzielę trzy uroczystości zgro-madziły społeczność lokalną w Dobkowicach. Obchodzono 105-lecie Ochotniczej Straży Pożarnej, poświęcono figurę św. Floriana oraz dziękowano za plony.



Obchody rozpoczęły się przemarszem pododdziałów, poczty strażackich oraz mieszkańców w wieńcem dożynkowym do kościoła parafialnego w Dobkowicach. Tam odprawiono mszę św. w intencji rolników i Ochotniczej Straży Pożarnej. Po nabożeństwie poświęcono figurę patrona strażaków, a zastąpienie druchowie odebrali odznaczenia. W święcie uczestniczyli przedstawiciele lokalnych samorządów, parlamentu oraz bractwa strażacka. Powiat Jarosławski reprezentował starosta **Stanisław Kłopot**, który wyraził wdzięczność i uznanie dla strażaków i rolni-

ków wręczając pamiątkowy list gratulacyjny na ręce sołtysa wsi Dobkowice **Franciszka Szawarniaka**. ERKA/FOT. MONIKA ROMANIEC/POWIAT JAROSŁAWSKI

Dziękowali za zbiory

WIDACZÓW: W niedzielę, 21 sierpnia, dożynki świętowała również Gmina Jawornik Polski. Tego roku odbyły się one w Widaczowie.



Dożynki rozpoczęły się mszą świętą w kościele w Jaworniku Polskim. Różnicę miał miejsce tradycyjny ceremonial dożynkowy oraz część artystyczna. Na scenie zaprezentowały się zespoły i soliści z terenu gminy, wystąpili też kabareciarz i parodysta, Stan Tutaj. Dla dzieci były oczywiste dmuchające, nie zabrakło też grochówki wojskowej, a na zakończenie, zabawy tanecznej z zespołem Legato. Wydarzenie zorganizowali wójt Gminy Jawornik Pol-

ski **Stanisław Pełynia** oraz Gminny Ośrodek Kultury w Jaworniku Polskim. DRUG JAWORNIK POLSKI

